
 

 

                                                    

 

ZP/22/008/D/21        Gdańsk, dnia 14.06.2021r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną 

dostawę odczynników chemicznych do Magazynu Wydziału Chemicznego Politechniki Gdańskiej. 

Zamawiający, Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny działając na podstawie art.253 ust.1 ustawy z 

dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.2019 z późn. zm.) informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, którą została uznana oferta złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Handlowe VINC 
Andrzej Jurkiewicz 
Ul. Nowodworcowa 11 
81-581 Gdynia 
Łączna liczba punktów: 100 pkt  
Liczba punktów uzyskanych w kryterium cena : 100 pkt 
 
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz jest najkorzystniejszą ofertą w 
rozumieniu art.239 ustawy Pzp. 
 
W postępowaniu wpłynęły również oferty następujących firm: 
1.Argenta Sp. z o.o. Sp. K. 
60-401 Poznań 
ul. Polska 114 
Oferta została odrzucona na podstawie art.226 ust.1 pkt 5) ustawy Pzp. 
Jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Uzasadnienie: 
Oferowane przez Wykonawcę odczynniki: 
 - w poz.3 formularza rzeczowo-cenowego: Amonu chlorek czda - producent Chempur, nr katalogowy 
111372607, zawiera dodatkowe zanieczyszczenia w postaci chloranów (max 0,0005%) i rodanków (max 
0,005%) 
- w poz.5 formularza rzeczowo-cenowego: Amonu siarczan czda, producent Chempur,  nr katalogowy 
111397200. W  specyfikacji jakościowej brak informacji  o zawartości magnezu i wapnia. 
- w poz.6 formularza rzeczowo-cenowego: Amonu wodorowęglan czda, producent Chempur, nr 
katalogowy 111403700. Odczynnik zawiera dodatkowe zanieczyszczenia w postaci siarczków (max 
0,001%) i magnezu (max 0,001%). 
Treść oferty Wykonawcy jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
2.Alfachem Sp. z o.o. 
61-249 Poznań 
ul.Unii Lubelskiej 3 
 



Oferta została odrzucona na podstawie art.226 ust.1 pkt 5) ustawy Pzp. 
Jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
Uzasadnienie: 
Oferowany przez Wykonawcę odczynnik  w poz.1 formularza rzeczowo-cenowego jest niezgodny z 
warunkami zamówienia. 
Wykonawca zaoferował odczynnik o nazwie Acetonitryl czda, producent Avantor, nr katalogowy 
10264011-066-1. Zamawiający wymagał odczynnika o nazwie Aceton czda. 
 
 
 


